Mẫu số 03: Chỉ thị Bộ Tài chính

	BỘ TÀI CHÍNH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	Số:      /CT-BTC
	Hà Nội, ngày    tháng     năm 2015

CHỈ THỊ

Về việc................(1)............................

Phần ghi nội dung Chỉ thị

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

............................................................................................................................/.

	Nơi nhận:
-..............;
- .............;
- Lưu: VT; TCT (VT, Tên đơn vị soạn thảo viết tắt) (2).
	BỘ TRƯỞNG (3)

(chữ ký, đóng dấu)

Nguyễn Văn A

Ghi chú:

1. Trích yếu nội dung của Chỉ thị.

2. Số bản phát hành.

3. Thẩm quyền ký là Bộ trưởng, Thứ trưởng ký thay (KT)